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Ogłoszenie
31 stycznia 2021

DLA KOORDYNATORÓW GRON STARSZYCH
1. Sprawozdanie roczne ze służby. Zadbajcie o to, żeby załączone ogłoszenie odczytał
zborowi starszy, który podczas zebrania w tygodniu od 15 lutego 2021 roku przedstawi
punkt „Sprawozdanie roczne ze służby”.
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DLA ZBORÓW
1. Sprawozdanie roczne ze służby. Miniony rok służbowy był pamiętny z wielu powodów.
Na przykład widzieliśmy na własne oczy, jak znak dni ostatnich zbliża się do punktu kulmi-
nacyjnego (Łuk. 21:10, 11). Głoszenie dobrej nowiny o Królestwie Bożym, będące istotnym
elementem tego znaku, w dalszym ciągu się rozwijało, i to mimo wyjątkowych trudności.
Cieszymy się, że możemy przekazać wam kilka zachęcających danych ze sprawozdania
z ogólnoświatowej działalności Świadków Jehowy w roku służbowym 2020. Najwyższa
liczba głosicieli wyniosła 8 695 808. Chociaż przez część roku nie mogliśmy uczestniczyć
w świadczeniu publicznym, wiele osób ulepszyło swoje umiejętności w świadczeniu telefo-
nicznym, listownym i nieoficjalnym. W rezultacie na służbę kaznodziejską poświęciliśmy
1 669 901 531 godzin i mieliśmy zaszczyt zobaczyć, jak 241 994 braci i sióstr usymbolizo-
wało chrztem swoje oddanie Jehowie. A na Pamiątkę przybyły 17 844 773 osoby. Te liczby
wyraźnie dowodzą, że dzięki pomocy i błogosławieństwu Jehowy pomyślnie wywiązaliśmy
się z zadania głoszenia dobrej nowiny o Królestwie na całym świecie. Inne szczegóły spra-
wozdania rocznego ze służby dostępne są w serwisie jw.org, aplikacji JW Library, BIBLIO-
TECE INTERNETOWEJ Strażnicy oraz programie Watchtower Library.

2. W 2020 roku z naszym Biurem Oddziału współpracowało przy różnych zatwierdzonych
zadaniach teokratycznych 915 osób. Wiele z nich wykonywało swoje zadania zdalnie ze
swoich miejsc zamieszkania, poświęcając na ten rodzaj służby od kilku do kilkunastu godzin
każdego tygodnia. Na przykład w czasie pandemii Dział Tłumaczeń w Betel (zespół języka
polskiego, polskiego języka migowego i zespoły nagrań audio-wideo) musiał wykonać jakieś
20 procent więcej pracy niż w poprzednich latach. Tłumacze musieli szybko dostosowywać
się do niespodziewanych zmian i wyzwań, związanych z nowymi rodzajami materiałów
i sposobami ich przygotowywania. To bardzo zachęcające, kiedy widzimy, jak w tych wyjąt-
kowych czasach słudzy Jehowy chętnie stawiają się do dyspozycji, żeby w większym za-
kresie wspierać sprawy Królestwa (Ps. 110:3; Mat. 6:33).

3. Serdecznie dziękujemy też za waszą nieustającą szczodrość i ofiarność w popieraniu
spraw Królestwa na całym świecie mimo pogłębiających się trudności ekonomicznych oraz
trwającej pandemii. Na terenie podlegającym naszemu Biuru Oddziału w minionym roku
kalendarzowym 8000 nowych osób skorzystało z możliwości regularnego składania datków
na ogólnoświatową działalność przez serwis internetowy jw.org, a kolejne 14 000 w sposób
tradycyjny za pomocą przelewu elektronicznego. Przez cały rok środki te były wykorzysty-
wane na wspieranie dzieła głoszenia oraz akcje niesienia pomocy poszkodowanym na sku-
tek klęsk żywiołowych i bezpośrednich prześladowań. Wasze hojne popieranie dzieła Kró-
lestwa Bożego z pewnością sprawia Jehowie radość!

4. Chcemy was pochwalić za waszą wytrwałość, wierność i miłość braterską (Jak. 1:2-4).
Bądźcie pewni, że Jehowa ceni sobie waszą wierną służbę i nadal będzie dodawał wam sił
niezbędnych do tego, byście w nadchodzącym roku mogli „znieść wszystko cierpliwie i z ra-
dością”! (Kol. 1:11).
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